
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.06.201219.06.2012

19.6.2012 23:59:59 - 19.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

161983032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Nemanice, Nemanice Hasiči  zlikvidovali strom padlý přes celou vozovku.19.6.2012 1:57:34

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

161995032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního auta, zraněnou 
osobu odvezla ZZS do nemocnice. Uniklé provozní 
kapaliny zasypali sorbentem, zajistili vozidlo proti požáru a 
předali místo události policii.

19.6.2012 10:19:11

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

162005032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Čmelíny, Čmelíny Hasiči zlikvidovali požár OA v plném rozsahu pomocí 
vysokotlaku. Řidič se při odpojování přívěsného vozidla 
nadýchal zplodin hoření a poranil si nohu. Hasiči mu 
poskytli předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS pomohli 
zdravotníkům zraněného přenést do sanity. Po vyšetření 
nehody policií hasiči zlkikvidovali následky požáru z 
komunikace. Škody byly předběžně vyčísleny na 20 tisíc 
korun, příčinou byla pravděpodobně technická závada.

19.6.2012 16:27:25

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

161993032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Losiná, Losiná Hasiči zajistili místo čelní srážky nákladního auto s vozem 
pohřební služby. Při příjezdu hasičů na místo události byl 
těžce poraněný mimo vozidlo v péči lékařů. U spolujezdce 
lékař konstatoval smrt. Řidič kamionu vyvázl bez zranění. 
Než se na místo dostavila PČR, řídili kyvadlově dopravu. 
Jednotka spolupracovala se záchranáři s ošetřením 
zraněného a s transportem do sanity. Z vraku dodávky 
hasiči vyprostili mrtvou osobu. Policie uzavřela komunikaci 
a odklonila dopravu, hasiči vytáhli havarovaná vozidla zpět 
na vozovku a pomohli odtahové službě s jejich naložením.  

19.6.2012 8:58:51

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162000032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Kostelní Pomocí sorbentu hasiči zlikvidovali cca 1 litr hydraulického 
oleje uniklého z NA na vozovku.

19.6.2012 11:56:18

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.6.2012 7:09 1 3Strana /



Plzeň-severOkres

162016032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Tlučná, Tlučná Hasiči dohasili zbytky doutnajícího posedu, ke škodě 
nedošlo. Příčina v šetření.

19.6.2012 19:19:26

Tlučná  KANG, ©, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

162023032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Manětín, Mezí Hasiči odstranili strom padlý přes cestu.19.6.2012 21:55:32

Manětín © SMS, AMDS

162025032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov Hasiči spolupracovali se ZZS a PČR při demonstraci 
sebevraždy skokem ze sila a zapálením  okolí neznámou 
hořlavinou v kanystru. Po zažehnání nebezpečí - osoba 
nezraněna v péči ZZS - hasiči prohlídli prostor sila. Místo 
bylo předáno PČR.

19.6.2012 22:22:06

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

161982032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, Pod Ohradou 149 Hasiči pomohli ZZS snés pacientku z 5. NP do sanity.19.6.2012 1:49:39

Stanice Rokycany Zdravotnická záchranná služba

162017032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Mýto Na požár osobního auta na 47. km D5 ve směru na Plzeň 
vyjeli hasiči z Plzeňského i Středočeského kraje. Plamenné 
hoření uhalisi před příjezdem jednotek pomocí přenosných 
hasících přístrojů. Hasiči po příjezdu zajistili a označili 
místo události, ochladili motor pomocí 2 vysokotlakých 
proudů a poté odpojili AKU. Po příjezdu SÚD předali místo 
dálniční policii a jednotky se vrátili na základnu. Škody byly 
předběžně odhadnuty na 91 tisíc, příčinou pravděpodobně 
byla technická závada na motoru. 

19.6.2012 19:30:40

Stanice Rokycany, Mýto © AMDS, SMS, Stanice Hořovice -SK Policie ČR

162022032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Strašice, Strašice 575 Hasiči pomohli ZZS s naložením p acienta do sanity.19.6.2012 20:07:38

Stanice Rokycany

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

1

0 0

0

111

10

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.6.2012 23:59:5919.6.2012 0:00:00

19.06.2012 - 19.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.6.2012 7:09 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.6.2012 23:59:5919.6.2012 0:00:00

19.06.2012 - 19.06.2012

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.6.2012 7:09 3 3Strana /


